
  
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН  

    
      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 

       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2000   ISO 14001:2004   OHSAS 18001:2002 

 
 
 
 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 
 

от Красимир Костов 
 Кмет на Община Шумен 

 
Относно: Приемане на Общинска програма за превенция на агресивното поведение в 

предучилищна възраст 
 
 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
По повод 120- годишнината от основаването на предучилищното възпитание в гр. 

Шумен, Община Шумен организира поредица от инициативи, една от които бе провеждането 
на кръгла маса по повод проявите на агресивно поведение в предучилищна възраст. Този 
проблем беше широко дискутиран от експерти, директори и учители от детски градини. Прието 
бе предложението на администрацията да се разработи и приеме Общинска програма за 
превенция на агресията в предучилищна възраст. 

Във връзка с това и на основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от ЗМСМА, предлагам на Общински 
съвет – Шумен да 

 
Р Е Ш И : 

 
1. Приема Общинска програма за превенция на агресивното поведение в 
предучилищна възраст 2010-2012 г. 

2. В края на всяка календарна година от периода общинска администрация да внася в 
Общински съвет информация за изпълнение на Програмата. 

 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на  Община Шумен 
 
Съгласувал: 
Живка Тонева  
Зам.-кмет по култура,  
просвета и образование 
 
Предложил: 
Найден Косев  
Директор дирекция ПКМД 
 
Изготвил: 
Марийка Денева 


